ת"פ 8328-06-21 מדינת ישראל נ' אסרף(עציר) ואח'

כבוד השופט טל ענר בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
1. נתנאל אסרף

2. מרדכי אסרף (נדון)
הנאשמים

גזר דין- נאשם 1

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות פציעה בצוותא, על פי סעיף 334 + 335(א)(2) לחוק העונשין
תשל"ז-1977, ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

כתב האישום המתוקן

2. לפי כתב האישום המתוקן הנאשם תיכנן לחגוג בחודש מאי 2021 בת-מצוה לבתו באולם אירועים בראשון
עובר שבועות כשלושה .₪ 1,500 בסך מקדמה שילם הנאשם המתלונן. בבעלות שהיה "סלפי", בשם לציון

למועד המתוכנן לאירוע הוצא צו סגירה לאולם האירועים הנ"ל.